SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ROSE DE FREITAS

REQUERIMENTO Noji{~ DE 2019

Senhor Presidente,

lÂ"j9'"0\,a__ç,{ SJ- -eJ\'1'\

J,li /oJ~ f ()o! 0

Requeiro nos termos do Art.167, do Regimento Interno do Senado
Federal a inclusão na ordem do dia do PLC 34/2013.

Sala das Comissões

Atenciosamente,

/
/ Sena

/

Praça dos Três Poderes- Anexo II- Ala Senador Teotônio Vilela -Sala 01. CEP: 70165-900 Brasília -DF
Te!. (61) 3303-1156 - E-mail: rose .freitas@senadora.leg .br - Site: www.senadorarosedefreitas.com

-iiii
iiii

-CD - cn =6
!!~
- cn -lO iiiiiai
-v
-Oi
-~ =u: =cn

=
=

,...­--

o
&2
tO
O)

õ5
co
C\J
(.)

..0
1'­
l{)
o
C\J
l{)
O)
l{)
"O
C')
l{)
l{)
o
1'­
<0
C')
co
C\J
(.)

..0
"<t
O)
(.)

"<t o
Q)

"<t
1'­
Cil

• 1!1t.:* .